
      

HANKEYHTEISTYÖN AIESOPIMUS JA VALTAKIRJA IKÄ- JA MUISTIYSTÄVÄLLINEN 
YMPÄRISTÖ KOTONA PÄRJÄÄMISEN TUKENA -HANKKEESSA  

”Kodit kuntoon” -hanke 

 

1. Sopimuksen osapuolet 

Päähakija ja -toteuttaja:  

Vanhustyön keskusliitto – Centralförbundet för de gamlas väl ry, y-tunnus 0215403-8 

 

Osatoteuttajat: 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, y-tunnus 3221356-1 

Laurea-ammattikorkeakoulu, y-tunnus 1046216-1 

Muistiliitto ry, y-tunnus 0727699-0 

 

2. Sopimuksen tarkoitus 

Sopimuksen tarkoitus on jättää sopijapuolten yhteistyössä valmistelema Ikä- ja 

muistiystävällinen ympäristö kotona pärjäämisen tukena -Hankehakemus Sosiaali- ja 

terveysministeriön Terveyden edistämisen määrärahahakuun. 

Hankehakemus toteuttaa määrärahan painopistettä nro 6a: Iäkkäiden toimintakyvyn ja 

kotona pärjäämisen tukeminen sekä omaishoitajien hyvinvoinnin, toimintakyvyn ja 

terveyden edistäminen. ”Kodit kuntoon” on työnimi hankkeelle, jonka fokuksena on Ikä- 

ja muistiystävällinen ympäristö kotona pärjäämisen tukena. 

Hankkeen tarkoituksena on kehittää, pilotoida ja juurruttaa monitoimijainen 

toimintamalli, jolla parannetaan iäkkäiden kotona asumisen turvallisuutta, ehkäistään 

kaatumistapaturmia sekä tuetaan toimintakyvyn säilymistä sekä mielekästä arkea 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella.  

 

3. Sopimuksen voimaantulo 
 

Tämä aiesopimus astuu voimaan kaikkien Sopijapuolten allekirjoitettua sopimuksen. 

Aiesopimus ei velvoita osapuolia hankkeen toteuttamiseen ennen rahoituspäätöstä. 

 



Kielteisen rahoituspäätöksen, varsinaisen sopimuksen solmimisen tai sopimuksen 

purkamisen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- tai 

purkamisilmoituspäivänä. 

Sopijapuoli voi irtisanoa aiesopimuksen perustellusta syystä kirjallisella ilmoituksella. 

Sopijapuolet tekevät varsinaisen yhteistyösopimuksen saatuaan myönteisen 

rahoituspäätöksen tai jo hakemusprosessin aikana, mikäli hakemusprosessin 

eteneminen sitä edellyttää.  Varsinainen yhteistyösopimus tehdään lähtökohtaisesti 

myönnetyn rahoituspäätöksen ajalle. Tämä aiesopimus päättyy, kun Hanketta koskeva 

yhteistyösopimus on tullut voimaan. 

Kukin osapuoli vastaa omista valmistelukustannuksistaan, eikä tästä aiesopimuksesta 

synny taloudellisia velvoitteita osapuolten välillä ennen varsinaista sopimusta. 

 

4. Osapuolten sitoutuminen ja vastuut sekä valtakirja hakemuksen jättämiseksi 

 

Päätoteuttaja vastaa hankkeen koordinaatiosta ja jättää Hankkeen hakemuksen 

rahoittajien käsittelyyn kaikkien Sopijapuolten puolesta. 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, Laurea-ammattikorkeakoulu ja Muistiliitto ry 

toimivat Hankkeen Osatoteuttajina ja valtuuttavat Päätoteuttajan jättämään 

hankehakemuksen puolestaan Rahoittajalle. 

Mikäli haettu rahoitus myönnetään ja hanke toteutetaan: 

- Päähakija vastaa Hankkeen hallinnosta ja yhteistyön koordinoinnista Hankkeen 

Osatoteuttajien ja Kumppaneiden kanssa 

- Osatoteuttaja sitoutuu lähtökohtaisesti toteuttamaan hankkeen yhteistyössä 

hakemuksen ja sen liitteiden sekä yhdessä sovitun budjetin mukaisesti sekä 

sitoutuvat noudattamaan Rahoittajan Hankkeen osalta tekemiä 

rahoituspäätöksiä ja niiden ehtoja. 

Sopijapuolten tehtävistä sovitaan tarkemmin varsinaisessa yhteistyösopimuksessa. 

 

5. Sopimuksen allekirjoitukset 

 

 

 

 

 


